ZARZADZENIE NR 0050.50.2020
BURMISTRZA TLUSZCZA

Z dnia 28 maja 2020 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji, o ktorych mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 869 z pézn. zm.) Burmistrz Ttuszcza zarzadza, co nastepuje:

§1.

1. Podaje si¢ do publicznej wiadomosci informacje wg stanu na dzien 31.12.2019 r. obejmujace:

a)
b)

c)
d)
€)
f)

9)

Dane dotyczace wykonania budzetu Gminy Ttuszcz za rok 2019 — zgodnie z zatacznikiem nr 1.
Kwote wykorzystanych $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych — zgodnie z zatacznikiem nr 2.

Kwote zobowigzan, o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych —
zgodnie z zatacznikiem nr 3.

Kwoty dotacji otrzymanych z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty dotacji
udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego — zgodnie z zatacznikiem nr 4.

Wykaz udzielonych poreczen i gwarancji z wymienieniem podmiotdw, ktérych gwarancje i
porgczenia dotycza — zgodnie z zatgcznikiem nr 5.

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
prawnej, ktorym w zakresie podatkow i optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono
sptate na raty w kwocie przewyzszajacej 500,00 zt, wraz ze wskazaniem wysokos$ci umorzonych
kwot i przyczyn umorzenia — zgodnie z zatacznikiem nr 6.

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej- zgodnie z zatgcznikiem nr 7.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen w Urzedzie
Miejskim w Thuszczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzgdu Miejskiego w Thuszczu .

Burmistrz Tluszcza



Zalgcznik nr 1 do Zarzadzenia nr 050.50.2020
Burmistrza Ttuszcza z dnia 28 maja 2020 roku

DANE DOTYCZACE WYKONANIA BUDZETU ZA 2019 ROK

1. Wykonane dochody budzetowe: 105 876 033,93 zt

w tym:
- dochody biezace: 92 626 650,00 zi,
- dochody majatkowe: 13 249 383,93 zt.

2. Wykonane wydatki budzetowe: 112 831 053,29 zt

w tym:
- wydatki biezace: 82 196 236,37 z,
- wydatki majatkowe: 30634 816,92 zt.
3. Deficyt: 6 955 019,36 zt
4. Przychody ogobtem: 16 332 073,22 z
w tym:

- Z wolnych $rodkdw wynikajacych z rozliczen kredytéw i pozyczek z lat ubieglych
w kwocie 6 332 073,22 zt
-z zaciagnietych kredytow i pozyczek w kwocie 10 000 000,00 zt

5. Rozchody ogotem: 1014 200,00 zt (sptata kredytéw i pozyczek), w tym na sptate pozyczek
otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z udzialem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii

Europejskiej w kwocie 258 000,00 zt.



Zatgcznik nr 2 do Zarzadzenia nr 0050.50.2020
Burmistrza Thuszcza z dnia 28 maja 2020 roku

KWOTA WYKORZYSTANYCH SRODKOW, O KTORYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2

Kwota wykorzystanych srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 wyniosta: 13 063 134,41 zl.



Zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia nr 0050.50.2020
Burmistrza Thuszcza z dnia 28 maja 2020 roku

KWOTA ZOBOWIAZAN, O KTORYCH MOWA W ART. 72 UST. 1 PKT 4
Zobowigzania, o ktorych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 wystapity w Gminie Ttuszcz w 2019 roku.

Na dzien 31.12.2019 r. Gmina Thuszcz posiadata zobowigzania wymagalne w kwocie 2 011,96 zi. W Szkole
Podstawowej im Jana Pawta II w Tluszczu oraz w Zespole Szkét w Postoliskach powstato zobowigzanie
wymagalne z tytutu niezaptaconych faktur wystawionych przez PGE Dystrybucja S.A. w Warszawie za
dostawe energii elektrycznej. Zobowiazanie nie zostalo zaptacone w terminie z powodu dostarczenia faktur do
Centrum Ustug Wspolnych w Thuszezu po terminie platnosci. Szkoty wystapity do PGE Dystrybucja S.A. z
prosba o przedluzenie terminu platnosci, jednak nie uzyskaly pozytywnej odpowiedzi. Zaptata nastagpita w

styczniu 2020 roku.



KWOTA

Zatgcznik nr 4 do Zarzadzenia nr 0050.50.2020
Burmistrza Thuszcza z dnia 28 maja 2020 roku

DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDZETOW JST ORAZ KWOTA DOTACIJI

UDZIELONYCH INNYM JST

1. Kwota dotacji otrzymanych z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego wyniosta 273 905,24 zi
w tym:

a)

b)

d)

f)

9)

Dotacja otrzymana z Powiatu Wotominskiego na utrzymanie zieleni przydroznej oraz chodnikéw
w pasie drog powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Ttuszcz w kwocie 50 627,00 zt,

Dotacja otrzymana z Gminy Wotomin na dowozenie oso6b niepetnosprawnych z terenu Gminy
Wolomin do Powiatowego Srodowiskowego Domu Samopomocy w Thuszczu w kwocie
14 040,00 zt,

Dotacja otrzymana z Wojewodztwa Mazowieckiego na dofinansowanie remontu budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej Chrzgsne w zakresie remontu bram garazowych straznicy w kwocie
12 000,00 zt,

Dotacja otrzymana z Powiatu Wotominskiego na finansowanie dziatan obejmujacych ksztalcenie
ustawiczne nauczycieli z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w kwocie 14 016,00 zt,

Dotacja otrzymana z Powiatu Wotominskiego na realizacje programu polityki prorodzinnej w
Powiecie Wolominskim TAKrodzina.pl w kwocie 3 239,22 zt,

Dotacja otrzymana z Wojewddztwa Mazowieckiego na przebudowe drogi gminnej bez nazwy 1
(Jazwie) od km 0+150,00 do km 0+709,78 w kwocie 88 188,02 zt,

Dotacja otrzymana z Wojewodztwa Mazowieckiego na poprawe jako$ci powietrza miejskiego
poprzez rewitalizacje parku na osiedlu Dtuga w Ttuszczu w kwocie 91 795,00 zt.

2. Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego wyniosta 104 837,13 zl,
w tym:

a)

b)

Dotacja przekazana do Powiatu Wolominskiego na pokrycie kosztow dowozu 0sob
niepetnosprawnych do Powiatowego Srodowiskowego Domu Samopomocy nr 3 w Tluszczu
w kwocie 20 000,00 zt,

Dotacja przekazana do Wojewodztwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji projektu
Regionalne partnerstwo samorzadéw Mazowsza dla aktywizacji spoleczefistwa informacyjnego w

zakresie e-administracji i geoinformacji w kwocie 12 964,20 1,

Dotacja przekazana do innych Gmin na wychowanie przedszkolne w kwocie 71 872,93 1.



Zatgcznik nr 5 do Zarzadzenia nr 0050.50.2020
Burmistrza Thuszcza z dnia 28 maja 2020 roku

WYKAZ UDZIELONYCH PORECZEN I GWARANCIJI

Gmina Thuszcz nie udzielita poreczen i gwarancji na rzecz innych podmiotow.



Zatgcznik nr 6 do Zarzadzenia nr 0050.50.2020
Burmistrza Thuszcza z dnia 28 maja 2020 roku

WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM W ZAKRESIE PODATKOW I
OPLAT UDZIELONO ULG, ODROCZEN, UMORZEN LUB ROZLOZONO SPEATE NA RATY W
2019 ROKU

| Lp. | Imig i nazwisko Kwota z} Rodzaj ulgi Przyczyna umorzenia

Zaktad Gospodarki
Komunalnej i umorzenie podatku od srodkéw trudna sytuacja
1| Mieszkaniowej 6 700,00 | transportowych finansowa

umorzenie zalegtego podatku od
574,10 | nieruchomosci oraz podatku rolnego wraz z | trudna sytuacja
2 | Mirostaw Gryz 33,00 | odsetkami finansowa

805,47 | roztozenie na raty zalegtosci za podatek od | trudna sytuacja
3| Anna Szymanska 269,00 | nieruchomosci oraz umorzenie odsetek finansowa

1 358,00 | roztozenie na raty zalegtosci za podatek od | trudna sytuacja

4 | Tomasz Jankowski 44,00 | nieruchomosci wraz z odsetkami finansowa
10 349,80 | umorzenie zalegtego podatku od trudna sytuacja
5| Paulina Kaczynska 6 243,00 | nieruchomosci wraz z odsetkami finansowa

umorzenie zalegtego podatku od
1 335,00 | nieruchomosci oraz podatku rolnego wraz z | trudna sytuacja
6 | Danuta Maguza 104,00 | odsetkami finansowa

umorzenie zalegtego podatku od

Matgorzata 1 556,00 | nieruchomosci za rok 2008,2009,2010, trudna sytuacja
7 | Niedziatkowska 1199,00| 2012, 2013 wraz z odsetkami finansowa
Jolanta Gontarek roztozenie na raty podatku od trudna sytuacja

8 | Mieczystaw Gosik 4 005,40 | nieruchomosci oraz podatku rolnego finansowa




WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM w ZAKRESIE
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI UDZIELONO ULG, ODROCZEN,
UMORZEN LUB ROZEOZONO SPLATE NA RATY W 2019 ROKU

| Lp. | Imig i nazwisko Rodzaj ulgi | Kwota zi Przyczyna umorzenia
Jacek Otdak Roztozenie naraty |Raty: Trudna sytuacja
naleznosci gtéwnej ] materialna
oraz umorzenie Gtéwna =504,00 zt
czesci naleznosci Umorzenie:
gtéwnej oraz
odsetek Gtéwna = 434,30
Odsetki = 33,00
1
Matusiak Zofia Umorzenie Umorzenie: Trudna sytuacja
naleznosci gtéwnej ] materialna
wraz z odsetkami Gtéwna = 1 200,00 zt
Roztozenie na raty Odsetki = 438,00 zt
naleznosci gtéwnej i Raty:
odsetek
Gtéwna =1 740,00 zt
Odsetki = 197,00 zt
2
Baczynska Agata Roztozenie naraty | Raty: Trudna sytuacja
naleznosci gtéwnej ] materialna
oraz umorzenie Gtéwna = 1 780,00 zt
odsetek Umorzenie:
Odsetki = 309,00 zt
3
Naroski Roman Roztozenie naraty |Gtéwna =1923,28 zt Trudna sytuacja
naleznosci gtéwnej i _ materialna
odsetek Odsetki = 237,00 zt
4
Rosa Elzbieta Roztozenie naraty | Gtéwna =3 870,00 zt Trudna sytuacja
naleznosci gtéwnej i materialna
Odsetki = 818,00 zt
odsetek
5
Wielgo Wioleta Roztozenie naraty | Gtéwna =1 050,60 zt Trudna sytuacja
naleznosci gtéwnej i materialna
Odsetki = 86,00 zt
odsetek
6
Wisniewska Maja Roztozenie na raty | Gtdwna = 589,52 zt Trudna sytuacja
naleznosci gtéwnej i materialna
Odsetki = 39,00 zt
odsetek
7




Kaminska Dorota

Roztozenie na raty
naleznosci gtéwnej i
odsetek

Gtéwna = 2 841,00 zt

Odsetki = 549,00 zt

Trudna sytuacja
materialna

Mroczek Marianna

Roztozenie na raty
naleznosci gtéwnej i

Gtowna = 1 880,55 zt

Odsetki = 241,00 zt

Trudna sytuacja
materialna

odsetek
9
Szymanska Anna Roztozenie naraty |Gtdéwna =1 298,37 zt Trudna sytuacja
naleznosci gtéwnej materialna
10
Getka Piotr Roztozenie naraty | Gtdéwna =3 863,21 zt Trudna sytuacja
naleznosci gtéwnej materialna
11

12

Laskowski Zbigniew

Roztozenie na raty
naleznosci gtéwne;j

Gtéwna = 672,00 zt

Trudna sytuacja
materialna




Zatacznik nr 7 do Zarzadzenia nr 0050.50.2020
Burmistrza Thuszcza z dnia 28 maja 2020 roku

WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ

Lo N kR WNR

AP B W W WWWWWWWWNDNDNDNNNNNNNRRRRRRRERRPRE
N PO OO NOOTULD, WNREREOOUONOTOTULPE, WNPREPROOOKNOULLEWNERERO

Zaktad Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej

Barbara Rosa
Sylwester Siwak
Polikarp Balcerak
Teodozja Wectawek
Ewelina Jeziorska
Krystyna Balcerak
Bogustaw Biatek
Andrzej Dobosz

. Marek Kur

. Sylwester Biatek

. Jarostaw Krasuski

. Mirostaw Tryc

. Regina Grabowska

. Barbara Bombata

. Stefan Kryszkiewicz

. Radostaw Grabowski
. Bozena Piasecka

. Stawomir Przybysz

. Piotr Nikel

. Mieczystaw Oleszczuk
. Mariusz Skérzynski

. Artur Jedrasik

. Joanna Ostrowska

. Roman Powierza

. Stawomir Bednarczyk
. Przemystaw Ordyniak
. Krzysztof Kraszewski
. Justyna Rysiawa

. Stawomir Moscicki

. Piotr Dzieciot

. Aniela Dzieciot

. Jacek Rozbicki

. Marianna Banaszek
. Wojciech Sasin

. Tadeusz Sasin

. Robert Mietus

. Krzysztof Sokotowski
. Ewelina Stepien

. Stanistaw Brodzik

. Piotr Sasin

. Piotr Skwarski



43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Sylwester Sasin
Dariusz Jurek

Kamil Otdak
Krzysztof Wojtyra
Adam Wojtyra
Krystyna Ryszawy
Zbigniew Piotrowski
Barbara Kurek
Stawomir Kaza
Marek Kania
Stanistaw Wyrebek
Zenon Sajnog
Krzysztof Tyczynski
Sylwester Kaniewski
Dariusz Kaza
Sylwester Jedrasik
Marek Otdak
Mariusz Dembinski
Tadeusz Suchenek
Marcin Zych
Grzegorz Wojdyna
Stanistaw Oryga
Janina Kiszel
Zdzistaw Rybak
Stawomir Zych
Stanistaw Banaszek
Marianna Biatek
Elzbieta Stepien
Ferdynand Sobczak
Krzysztof Kubuj
Kamila Jurek

Piotr Wojdyna
Andrzej Markowski
Krzysztof Oleksiak
Joanna Maniecka
Sylwester Morka
Krzysztof Wojda
Michat Walaskiewicz
Zbigniew Brzozowski
Krzysztof Oleksiak
Kamila Dgbrowska
Stawomir Jeziorski
Sylwester Piéro

Aleksandra Otdak- Jankowska

Jan Michalik
Mieczystaw Otdak
Andrzej Dzieciot
Dariusz Maciotek
Jacek Oleksiak



92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

Mariusz Rakowski
Katarzyna Naptoszek
Waldemar Groszek
Tadeusz Skonieczny
Arkadiusz Mroczek
Tomasz Grabowski
Henryk Krysik

Jan Wielgo

Mirostaw Sobczak
Andrzej Skotorzynski
Krystyna Sadowska
Piotr Grycz
Krzysztof Milczarek
Adam Milczarek
Grzegorz Kmiotek
Pawet Milczarek
Adam Boguszewski
Jan Kurek

Emilia Banaszek
Sylwester Sasin
Stawomir Kubuj
Marcin Otdak
Stanistaw Wilczynski
Jan Wéjcik
Stanistaw Gizinski
Edward Kielak

Piotr Boruc

Monika Balcerak
Bogustawa Jul
Marek Otdak

Janina Otdak

Anna Krzywiecka
Jan Komorowski
Jozef Krzywiecki
Jerzy Wiech

Dorota Komorowska
Zbigniew Kurek
Sylwester Roguski
Matgorzata Roguska
Tadeusz Tlaga
Genowefa Pawlak
Andrzej Tlaga
Edward Sasin
Bogdan Stepien
Piotr Stepien

Karol Tyczynski
Tadeusz Kujawa
Tadeusz Godlewski
Zbigniew Kowalczyk



141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.

Edward Rojecki
Andrzej Kosinski
Piotr Jedrasik
Marcin Swiezak
tukasz Budek
Dariusz Lipinski
Ryszard Sasin
Daniel Matachowski
Marek Getka
Andrzej Oleksiak
Bogdan Zareba
Robert Otdak
Marek Szymaniak
Krzysztof Piotrowski
Justyna Grabowska



